
  

Página 1 de 1 

 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 026, DE 04/06/2024. 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – 

ESAG, no uso de suas atribuições,  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Tornar público o deferimento ou indeferimento das inscrições dos candidatos à Escola 

Superior de Propaganda e Marketing (ESPM) e/ou à Fundação Álvares Penteado (FECAP) e/ou à 

Fundação Getúlio Vargas – FGV, conforme Edital nº 014/2024 para o Centro de Ciências da 

Administração e Socioeconômicas – ESAG: 

 

INSCRITOS 
Situação da inscrição 

para IES escolhida 

Nº Nome Matrícula Curso ESPM FECAP FGV 

1º Isabela Oliveira Dias 1041522107 Administração X   

2º Isabela de Paulo 1041422203 Administração X   

3º 
Larissa Locatelli Flôres Fontanela 

dos Santos 
1041712329 

Administração 

Pública 
X   

4º Laís de Farias Sousa 1041421949 Administração X   

 

Art. 2º Informar à comunidade esaguiana os acadêmicos selecionados para mobilidade 

acadêmica no 2º semestre de 2024, conforme critérios estabelecidos no Edital nº 014/2024, 

conforme artigo 3.6 do edital 014/2024: 

 

Contemplados para estudos na ESPM 

Classificação Nome  Matrícula Curso 

1º Isabela Oliveira dias 1041522107 Administração 

2º Isabela de Paulo 1041422203 Administração 

3º 
Larissa Locatelli Flôres Fontanela dos 

Santos 
1041712329 

Administração 

Pública 

4º Laís de Farias Sousa 1041421949 Administração 

 

 

Florianópolis, 04 de junho de 2024. 

 

 

 

Prof.Dr. Marcus Tomasi 

Diretor Geral da ESAG 

(assinada digitalmente) 


